
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079), uchwały nr 
X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 
rok 2025, zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.221.2025 z dnia 4 lipca 
2025 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

mgr Agnieszka Janik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8189



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 026 864,98 41,52 1 026 906,50 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 37 104,83 41,52 37 146,35 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37 104,83 41,52 37 146,35 

855   Rodzina 4 158 915,00 -116 352,00 4 042 563,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 087 328,00 -116 352,00 3 970 976,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 087 328,00 -116 352,00 3 970 976,00 

Razem: 6 506 527,43 -116 310,48 6 390 216,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8189



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 026 864,98 41,52 1 026 906,50 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 37 104,83 41,52 37 146,35 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 146,83 41,52 1 188,35 

855   Rodzina 4 158 915,00 -116 352,00 4 042 563,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 087 328,00 -116 352,00 3 970 976,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 538 309,00 -102 964,00 3 435 345,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 019,00 -3 388,00 115 631,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 000,00 -10 000,00 420 000,00 

Razem: 6 506 527,43 -116 310,48 6 390 216,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8189



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 40 410 960,20 0,00 40 410 960,20 

 80101  Szkoły podstawowe 18 631 700,20 0,00 18 631 700,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 422 287,72 -2 000,00 420 287,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 836 930,75 0,00 18 836 930,75 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 190 500,00 0,00 190 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 942,05 -1 442,05 9 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 008,57 491,43 28 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 151 549,38 950,62 152 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 747 000,00 0,00 2 747 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 -20 000,00 380 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

Razem: 117 892 808,54 0,00 117 892 808,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8189


	ZARZĄDZENIE NR 57/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne

		2025-08-01T10:52:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




